Директору ГБПОУ «ГЭТ»
                                                                                         Спасову Б.М.
                                                                                        от _______________________
                                                                                        __________________________

           Заявление-согласие родителя (законного представителя) на                        привлечение несовершеннолетнего студента к труду, не предусмотренному образовательной программой техникума
     Я,________________________________________________________________
                                              (Ф.И.О. родителя (законных представителей)

      Настоящим своим заявлением даю согласие на привлечение к общественно полезному труду в соответствии с Положением об организации общественно полезного труда студентов ГБПОУ «ГЭТ» моего ____________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О. обучающегося)
студента(ки) _____________ группы, не предусмотренных учебным планом.

       Настоящее Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении всего периода обучения  в ГБПОУ «ГЭТ»

       Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по нашему письменному заявлению.

«___» ____________ _______ г.                                      Подпись: _________________